
Uchwała Nr
Rady Miejskiej Węgrowa

z dnia 27 grudnia 2024 roku

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Węgrowa na 2025 rok

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) S 50 Statutu Miasta Węgrowa
stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/62/03 Rady Miejskiej Węgrowa z dnia
27czerwca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Węgrowa (Dz. Urz. Woj.
Maz. Nr 220, poz. 5702, z 2012r. poz.5608, z 2013r. poz.11323, z 2017 r. poz. 6281
oraz z 2018r. poz.10435) Rada Miejska Węgrowa uchwala, co następuje:

51

Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej Węgrowa na rok 2025 w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

52

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węgrowa.

53

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


